2.1 Os recursos necessários para o desenvolvimento desta ação serão 
oriundos da Fonte própria da SEJUCEL, previstos no Programa de nº P/A: 
16.004.13.392.1215.4023 – Gerenciar o Fundo Estadual de Desenvolvimento da 
Cultura – FEDEC – grupo de despesa nº 33.90.31 com aporte fi nanceiro de R$ 
49.000,00 (quarenta e nove mil reais).

2.2 Serão destinados ao todo: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais) para 
premiação deste edital. Os custos administrativos serão bancados pela SEJUCEL.

3. DO PRAZO DE VIGÊNCIA
3.1. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, terá validade de 1 (um) 
ano, a contar da data de homologação do resultado fi nal, e poderá ser prorrogado

[...]

CEL torna público a quem possa interessar que, segundo os termos do artigo 
25, inciso I, c/c o artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, nos autos do processo 
administrativo nº 16.0004.00021.0002/2016, acerca da Contratação de Em-
presa Fornecedora de Telefonia Fixa, referente ao mês de JUNHO/2017 no 
valor de R$ 1.586,64 (hum mil e quinhentos e oitenta e seis reais e ses-
senta e quatro centavos). Em favor de Oi S/A, CNPJ. 76.535.764/0001-43.

orto Velho/RO, 20 de julho de 2017.

Rodnei Antônio Paes
Superintendente/SEJUCEL

AVISO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer – SEJUCEL tor-